COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 2 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982

Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

AREA AMMINISTRATIVA
( UFFICIO SERVIZI SOCIALI )

DETERMINAZIONE N.A426DEL 4. '}‘s/ C S / Ho IS

REGISTRO GENERALE [

OGGETTO: Impegno somma servizio civico cittadina bisognosa, P.F., Glusta Delibera di G.M. n.
107 del 21/09/2015.

IL. RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la Delibera di G.M. n. 107 del 21/09/2015 con oggetto: Concessione contributo
economico mediante servizio civico, ai sensi dell'art. 16 del Regolamento Comunale, alla cittadina

bisognosa in condizione di disagio economico;

CONSIDERATO che al punto 3 della suddetta Deliberazione ¢ stato stabilito di demandare
al Responsabile dell' Area Amministrativa di adottare 1 provvedimenti consequenziali;

RITENUTO, opportuno, impegnare la somma di €. 400,00 al cap. 1881 del redigendo
bilancio 2015;

VISTO l'art. 163, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

VISTO I’O.R.E.L. Reg. Sic.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

1) Impegnare la somma di €. 400,00 al cap. 1881 del redigendo bilancio 2015, giusta Delibera di
G.M. n107 del 21/09/2015, ai sensi dell'art. 163 comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000

n. 267;

2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile.




CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi

Addi

Li72S. CF. 2ol5

[1 Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole Jom Fe/amo N

Il Responsabile del Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia onforme all’originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno ggfﬂ? (')

per 15 gg. Consecutivi.
Addi

IL MESSO COMUNALE

IL CAPO AREA AA.GG.

%'16/2,05

. R

' —_— am - - -

A s e .

- e e g ek, pemph oo T
S , Lo T s _ Y
N 11 e —— = — S e s e - AR v
r- - . - N a . dl-_ -

. . [ T [ L I R R T -

—_— A - — e e p— - — Bidea . cTT —_ - -, IR — LA A ot . e — dr—r— = = —— Ay T . __ i
—-r W - S n'rn—l.l—,l".r'q.—""'l_"'r 1-—5-':- - 1-'- "“i-u—,,:g-L ‘:“—l - }* -—-"—.- L -'l-r'u—lglr---- -r——-p--trrrq--—-r - _ - ik

L. - . .- -t = - —_ A Y e PRy, o~ -

; . . . '." - . -

—— . — = - A, = +—u—nﬂa:ﬂ-r-—-ﬂi—l-=l+l B e my - Ak —#n-- -—--‘n- .:-I —I---l-l-ll'-'-i-I M_ -h-i-l-_tl-l-‘-rl-.—l—-u—h-'!.dn-ﬂl-ndrl- -

— Ll n e b m— -......u-.. ﬂ.-a..—-ﬁ--u -HiamT e ke -H —a -q-- -r-h- —4---- --n-lllu [ . vﬂ-—-h-'h-—-- g -'-'"-'l""

.- . . L L B i ﬁ.l'.‘:...._,, _,L._.L.'h- ] ..',-" -,-TE- Lo * .l..-d-. T o j-- —ll-' ot '&-—H‘hﬁlm o ek g R R TR
. wmm = n - mem s i e mm e ema - — ..,.._.___,__._. L. we ek = ol [ Sp i Ty =t Jl-l-—--i'h- wu—h—#&-ﬁ--ﬂ-’
NI Lot L]

-\.‘.-'- - ;
il i-Binkacods. - -7 -, riasmos

rrl -E Emp e LR

R AR VO B

[T [
[ S—

+ B n—t@ﬂ -

.- —_
L _-rlu--—i-'-i--l-q-h




